Kúpna cena tovaru je stanovená dohodou účastníkov tejto rámcovej dohody a to v súlade so zák. č. 18/1996 
Z. z. a vyhl. č. 87/1996 Z. z.

2. Celková cena dohody za celý predmet plnenia rámcovej dohody je vo výške:
Celková cena bez DPH 4 728,00 eur
DPH 835,25 eur
Celková cena s DPH 5 563,25 eur
(Slovom: päťtisíc päťsto šesťdesiattri eur a 25 centov)
Podrobná špecifikácia vybraných druhov tovaru a jednotkové ceny tovaru sú podrobne špecifikované v prílohe 
č.1 tejto rámcovej dohody, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou tejto rámcovej dohody.

3. Jednotkové ceny uvedené v prílohe č.1 tejto rámcovej dohody sú záväzné počas platnosti a účinnosti tejto